rationem qua perditus in-
digebat. **Tu** peperisti mi-
do reconciliatorem quem
reus non habebat. **P**er fe-
cunditatrem tuam domina;
mundus peccator est iusti-
ficatus; damnatus. salua-
tus. exul reductus. **P**ar-
tus tuus domina mundum
captiuum redemit. egrum
sanavit. mortuum resuscitaz-
vit. **C**elum sydera. terra su-
mna. dies. nox. et quecumq;
humane potestari vel vi-
licitatis sunt obnoxia. vt am-
missum decus sese gratulan-
tur per te quedam modo re-
suscitata et noua quadam
ineffabili gratia donata.
quasi ens in omnia mortua
erant cum amissa conge-
nita dignitate fauendi do-
minatui vel yerbis deum
laudantium ad quod facta
erant obruebantur oppres-
tione. et decolorabant abus-
su. ydolis seruentium. pro-
pter quod facta non erant.

Quasi vero eadem resus-
citata letantur cum iam de-
um i confitentium et domi-
natu reguntur. et yisu deco-
rancur. **N**oua autem et

inestimabili gratia quasi ex-
ultauerunt. cum ipsum de-
um ipsum creatorum suum
non solum inuisibiliter su-
pra se illa regentem senserunt
sed etiam visibiliter inter se
eisdem vendo sanctificantē
viderunt. **H**ec tanta bona
per benedictum fructum be-
nedicti vētris benedictem a-
rie p̄ cūnērunt. **S**ed cur so-
luta loquor domina benefi-
cio tuis plenum esse mun-
dum. **I**nferna penetrant. ce-
los superant. Per plenitudi-
nem enim gratiae tue. et que
in inferno erant selectantur li-
berata. **E**t que supra mun-
dum sunt se gaudent restau-
rata. **P**er eundē quippe glo-
riosum filium gloriose virgi-
nitatis tue: omnes iusti qui
obierunt ante vitalem eius
mortem exultant disruptione
captiuitati sue. et angeli gra-
tulantur. restitutio ne semi-
rute ciuitatis sue. **O** semini
na mirabiliter singularis. et
singulariter mirabilis. per
quam elementa renouantur
inferna. emendantur homi-
nes saluantur angelis redin-
tegrantur. **O** femina plena

et suę plena gratia de cūtus
plenitudinis exundatia resper-
sa sic reuirescit omnis creatura
O nō go bñdicta et semp bñ
dicta. p cui bñdictio nē bene
dicta natura. nō soluz creatia
a creto. sed et creator a crea-
tura. **O** nimis exaltata
quā sequi conat affectus aie-
mee. quo auffugis a cœlē men-
tis mee. **O** pulcra ad intue-
dū amabilis ad preimplan-
dū. delectabilis ad amādū
quo euadis captiuitate cor-
dis mei. **P**restolare dñia ins-
firmā sīam sequentē. **N**e ab-
scendas te dñia parū viden-
ti te. aie querēti. miserere dos-
mina aie post te anhelando
languēti. **D**ira res in quaz
sublimi tremplor mariaz lo-
catā. **O** mis creatura a deo
est creata. et dei natura ex ma-
ria est nata. **D**eus oia crea-
uit. et maria deū generauit.
Deus qui oia fecit ipse se ex-
maria fecit. et sic oia que fece-
rat refecit. **Q**ut omnia potu-
it ex nihilo facere. noluit ea
violata sine maria reficere.
Deus igit̄ est p̄ rex creatar̄
et maria mater rerum recrea-
tarum. **D**eus est p̄ cōstitu-
tionis oim. et maria ē mater

restitutiois omniū. **D**e enīz
genuit illū p quē cīmnia sūc
facta. et maria peperit illuz p
quē cūcta sunt saluata. **D**e
us genuit illū sine quo peni-
tūs nihil est. et maria peperit
illū sine quo oīno nihil bñ ē.
O vere dñs tecuz. cui dedit
dñs ut oīs creatura tantum
tibi deberet secū. maria obse-
cro p gratiā. quasi sic dñs cē
tecum. et te voluit esse secum.
fac ppter iham scdm eandez
ipam gratiā miam tuā mes-
cum. **F**ac vt amor tui semp-
fit mecum. et cura mea semp-
fit tecū. **F**ac vt clamor īnece-
sitatis mee quā diu ipsa per-
sistit sic secū. et respectus īpi-
tatis tue quaz diu ego subsis-
to sit mecum. **F**ac vt cōgratu-
latio btitudinis tue semper
fit mecum. et compassio miserie
mee. quantum mihi expedie-
fit tecum. **S**icut enīz a bñssi
ma oīs a te auersus. et a te de-
spectus necessitatis est ut intere-
sat. ita oīs ad te cōuersus. et a
te respectus īimpossibile est ut
pereat. **S**icut enīz dñia deus
genuit illū in q̄ omnia veniūt
sic oī tu flos p̄ginat̄ genus
fli cū per quē et mortua reuīs-
uiscit. **E**t sicut deus p filiū

suū bētōs angelos a pētō sua^r
uit. ita o tu de^r puritatis p̄ filiā
tuū miseris hoies ex pētō sal
uasti. **Q**uēadmodū enī dei fi
lius ē britudo iustoꝝ. sic o tu
salus fecūditatris fili^r tu^r ē re
cōciliatioꝝ pētōꝝ. **N**ō est enim
reconciliatio nīsi quā tu casta
cepisti. **N**ō est iustificatio nī
si quā tu integra in vterō vo
uisti. nō est salus nīsi quā tu
vgo pepisti. **E**rgo o dñia ma
ter es iustificationis et iustifi
catorꝝ. genitrix es recōciliatio
nis et recōciliatorꝝ. parēs es sa
lucis et saluatorꝝ. **O** beata fī
ducia. o tūcū refugiu. **D**ater
dei est mīnōstra **H**̄ eius in
q̄ solo speram^r. et quē soluz tīs
mem^r est mīnīra **H**̄ ei^r in q̄
q̄ solus saluat. sol^r dānat est
mīnīra. **S**ed o bñdicta et exal
tata. nō tibi solis et nob̄ q̄deꝝ
q̄ magnū q̄ amabile est qd̄
video p̄ te. cūenire nob̄. qd̄ vī
dēs gaudeo. q̄ gaudēs dicer
non audeo. **S**i enī tu dñia es
mīr ei^r nōne et alij filij tui sunt
frēs eius. **S**ed q̄ fratres et cui
ius eius. **L**oqr vnde iocūda
tur cor meū an silebo. ne elatō
ne arguaf os meuz. **S**ed qd̄
credo amādo. cur nō confite^r

or laudando. **D**icā lḡit non
sugbiendo sed grās agendo.
Qui enī fecit vt ip̄e p̄ mater
nā ḡuationē eſſz frater nature
nīr. et nos p̄ vite restitutioꝝ
essem^r filij mīris ei^r. ip̄e nos i:
uitat. vt p̄ficiamur nos frēs
ei^r. **E**rgo iūdex nr̄ ē frater nr̄.
Saluator mūdi est frater nr̄.
Qua iḡit certitudie debem^r
sperare q̄ h̄solatōe possim^r rī
mere. quoꝝ siue sal^r siue dāna
tio de bonī frēs et de pīe mīris
pēdet arbitrio. **Q**uo erīa affe
ctu hūc frēm et hanc mīrem a
mare pēbem^r qua familiarita
te nos illis cōmitem^r qua se
curiāt ad illos p̄fugiem^r. q̄
dulcedine fugiētes suscipiem^r
Bon^r. iḡit fraternob̄ dimic
tar qd̄ deliq̄mus ip̄e auertat
qd̄ delinq̄ntes incurrim^r ip̄se
donet qd̄ penitentes petim^r.
Bona mīret et cxoret p̄ nob̄
ipa postulet et iperret qd̄ expes
dit nob̄. **I**pa roget filiū p̄ si
lijs vñigenitū p̄ optatis dñm
pro seruis. **D**on^r fili^r audiāt
mīrem p̄ frēb̄ vñigent^r p̄ his
q̄s adoperat dñs p̄ his q̄s il
hauit. **Z**aria q̄stū tibi debe
mus. dñia mater per quā talē
frēm habem^r. qd̄ grāꝝ. quid
r

Laudis tibi retribuem⁹. **D**a
gne dñe tu noster maior frater
Digna dñia tu nostra mēl⁹
or mater. docete cor meum. q̄
reuerentia vos debeat cogita
re. **B**one tu ⁊ bona tu **D**ulc⁹
tu. ⁊ dulcis tu. dicere ⁊ date at
nime mee quo affectu vos me
morando de robis delectetur
delectādo iocūdetur. iocūdan
do impinguerur. **I**mpingua
te ⁊ succendēte can̄ vestra di
lectione. vestro continuo amo
re. **L**angueat cor meū liquefi
at ania mea deficiat caro mea
Utinam sic viscera anie mee
dulce fero ure vestre dilectionis
exardescant. vt viscera carnis
mee exarescat. **U**tinam sic in
tima spirit⁹ mei dulcedine ye
stri affect⁹ impinguens vt me
dulle corps mei exiccent. **D**o
mine fili domine mee. domina
mater domin⁹ mei. si ego non
sum dign⁹ qui sic debeam ve
stro amore būficari. certe vos
non estis indigni qui sic imo
plus debeat⁹ amari. ergo be
nignissimi. nec sic deneger⁹ mi
hi petenti id quod me confite
or indignum. vt auferatur id
quod certe vos denegare non
potestis dignos. **D**ate itaq⁹

p̄fissim⁹ date obsecro supplicā
ti. q̄nt me nec non propter mes
ritum meum sed propter mes
ritum vestrum. dare illi quā⁹
cum digni estis amorem ve
strū. date inc̄ mīhi quo sum
indignus. vt reddatur vobis
qua⁹ estis digni. **S**i enim nō
vultis dare vt habeam quod
desidero. saltem nolite negare
vt reddaz vobis quod debeo
Forsitan presumendo loqr. s̄z
utriq⁹ bonitas vestra facit me
audacem. **N**oquar ergo ad
huc ad dñm meū ⁊ dñam me
am. cum sum puluis ⁊ catus:
Domine ⁊ domina. nonne m̄
to melius est cum vos gratis
donatis petenti quod ipse nō
incretur. qm cum vobis sub
trobitur quod vobis ture de
betur. Illud quippe est predi
cande misericordie. istud est nefan
de iniusticie. **I**mpendit igit⁹
tur gratiam vt recipietis de
bilem. facite vos mīhi mis
ericordiā vestram que mīhi ex
pedit ⁊ vos decet ne faciam e
go vobis iniusticiam meam
que nulli expedit ⁊ nullū de
cer. **E**stote vos mīhi miseris
cordes qd obsecro. ne sim ego
vobis iniustus quod exco.

Date bensigne et benigna. nec
sitatis exoratu difficiles. **D**ate
anxi mee amore vestri quem ipso
sa non iniuste petit et vos iuste
exigitis. ne ipsa bonis vestris
sic ingrata quod ipsa iuste horret
et vos non iniuste punitis. **T**er
re Iesu fili dei. et tu maria mat
eius et vos vultis et equum est.
ut quicquid vos diligitis diliga
tur a nobis. **E**rgo bone fili ro
go te per dilectionem qua dili
gis. et diligi vis eam ita mihi
des ut vere diligam eam. **N**on
na mater rogo te per dilectionem
nequa diligis filium tuum ut
sicut tu vere diligis et diligivis
eum. ita mihi impetrare ut ver
e diligam eum. **E**cce enim quod
ut fiat vere est in vestra volun
tate: cur propter peccata mea
non fiet. cum sit in vestra po
testate. **A**mator et miserator
hominum. tu potuisti reos tuos
et usque ad mortem amare. et po
teris te rogari et amorem tuum. et
matrem tuue negare. **S**eneretur
igit vos sicut digni est mens
mea. amet vos sicut equum
est. cor meum. **D**iligat vos si
cuit sibi expedit anima mea.
Teruiat vobis sicut debet ca
ro mea et in hoc consumetur